

ZADANIE INWESTYCYJNE DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁĄD:
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

IP.271.1.2023

Niebylec, dnia 17.03.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn. „**Przebudowa mostu na potoku Gwoźnica w Miejscowości Baryczka**”

Na podstawie art. 284 ust. 6 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający - Gmina Niebylec reprezentowana przez Wójta Gminy Niebylec udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ, jak poniżej:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający udostępni Projekt Budowlany, który jest nieodłącznym elementem kompletnej dokumentacji projektowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Udostępniony Projekt budowlany stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający posiada i udostępni decyzję wodnoprawną dotyczącą przebudowywanego obiektu budowlanego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Udostępniona Decyzja wodno-prawna stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający posiada i udostępni skan/kopię prawomocnej i ostatecznej decyzji — pozwolenia na budowę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Udostępniona prawomocna Decyzja pozwolenie na budowę stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4:

Prosimy o załączenie w przedmiarze/kosztorysie pozycji w której wykonawca ma uwzględnić: ilość i rodzaj dylatacji bitumicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odsyła do pkt 4 wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 16.03.2023 r.

Zamawiający informuje, że zapytania wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia stają się jej integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

Wójt Gminy Niebylec
mgr Zbigniew Korab